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Alberschwende, am 18.01.02 
 
 
 

Einladung zur 4. LEADER-Kreis Sitzung  
zum Schlüsselprojekt „Wege die verbinden“ 

 
 
Als LEADER-Kreis Mitglied zum Schlüsselprojekt „Wege die verbinden“ laden wir Sie recht 
herzlich zur Arbeitssitzung ein. 
 

 
Datum: 11.03.02 Zeit: 16.00 Uhr 

Ort: Autobahnraststätte Rosenberger,  
Hohenems (OG Rheintalstube) 

 
 
 
Agenda 

1. Begrüßung durch den LEADER-Kreis Sprecher 
2. Bericht zum Stand der LEADER-Aktivitäten 
3. Bericht aus den laufenden Projekten 
4. Evaluierung von Projektideen 
5. Zusammenfassung und Empfehlung an die LAG 
6. Termine und Allfälliges 

 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Franz Rüf 
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Verteiler: 

Talschaft Person E-mail 
Klostertal Dietmar Tschohl dietmar.tschohl@kloesterle.cnv.at  

Klostertal Christof Thöny christhoeny@surfen.at  

Arlberg Ludwig Muxel info@gemeinde.lech.at  

Bregenzerwald Josef Moosbrugger regio@bregenzerwald.vol.at 

Bregenzerwald Elisabeth Wagner-Wehrborn natur@kaesestrasse.at  

Bregenzerwald Dieter Pfurtscheller regio.gf@bregenzerwald.vol.at 

Bregenzerwald Herlinde Moosbrugger herlinde.moosbrugger@bregenzerwald.at  

Großwalsertal Gernot Ganahl gernot.ganahl@vol.at  

Klostertal Willi Burtscher braz.tourismus@vol.at  

Leiblachtal Georg Bantel gemeinde.moeggers@aon.at 

Leiblachtal Hermann Gmeiner gemeindeamt.eichenberg@cnv.at  

Montafon Andreas Rudigier museen@montafon.at 

Brandnertal Rainer Perprunner rainer.perprunner@utanet.at  

Brandnertal Karl Fritsche sekretaer@buerserberg.at  

Walgau Paul Amann gemeinde@ludesch.at 

Walgau Erich Walter gemeinde@bludesch.at 

Walgau Helmut Gerster gemeinde@thueringen.at  

Vorarlberg Markus Berchtold mb@v-a-i.at 

Vorarlberg Christoph Türtscher christoph.tuertscher@vorarlberg.at  

Vorarlberg Hutter Ottilie hutter.ottilie@aon.at  

Vorarlberg Claudia Hämmerle claudia.haemmerle@aon.at  

Vorarlberg Hubert Salzgeber Salzgeber.Hubert@wkv.at  

Vorarlberg Sturn Elmar neu - per Post 

Vorarlberg Georg Kessler g.f.kessler@cable.vol.at  

 


